

# Lang Invest ApS

c/o Kamal Lang, Gadelandet 2 B, 4. th., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 29 62 90 56

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2018.

---

Kamal Lang Omar Yousry Abdallah  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lang Invest ApS c/o Kamal Lang Gadelandet 2 B, 4. th. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 29 62 90 56
	Stiftet: 20. juni 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Bestyrelse</b>	Kamal Lang Omar Yousry Abdallah
<b>Direktion</b>	Kamal Lang Omar Yousry Abdallah

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og værdipapir.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.924 kr. mod -9.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.795 kr. mod 15.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.924</b>	<b>-9.070</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	26.433	30.969
2 Øvrige finansielle omkostninger	-569	-2.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.940</b>	<b>19.501</b>
Skat af årets resultat	855	-4.290
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>16.795</b>	<b>15.211</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>16.795</b>	<b>15.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-34.905	-35.389
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.795</b>	<b>15.211</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>724.173</u>	<u>546.162</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>724.173</u>	<u>546.162</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>724.173</u></b>	<b><u>546.162</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>100.096</u>	<u>312.766</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>100.096</u></b>	<b><u>312.766</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>824.269</u></b>	<b><u>858.928</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	629.280	664.185
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>805.980</u></b>	<b><u>839.785</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	9.536	10.391
Anden gæld	<u>8.753</u>	<u>8.752</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.289</u>	<u>19.143</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.289</u></b>	<b><u>19.143</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>824.269</u></b>	<b><u>858.928</u></b>

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>569</u>	<u>2.398</u>
	<b><u>569</u></b>	<b><u>2.398</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	664.185	699.574
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-34.905</u>	<u>-35.389</u>
	<b><u>629.280</u></b>	<b><u>664.185</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>